LI

Iz.].]l!aIF.tI 	•

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: tj&312023.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

tr 	-'cipii de Vëiores
t.ssaseorJA DE PLENÁ}O

PROTOCOLO
DATA .L&. i.QZ... 1.22...
Hor.ráo: AI h '3(2 min
Entreea: (7() mãos

correio

- -fl-----.

rvor (a)
.. 	 -.'7rS--------------------------- --

Indica ao Poder Executivo Municipal, o
desenvolvimento e implantação do Plano
Municipal de Acessibilidade no município de
Caçapava do Sul.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, o desenvolvimento e implantação do
Plano Municipal de Acessibilidade no município de Caçapava do Sul.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em Vista a importância de implantar
ações que realmente impacte positivamente na vida da população portadora de alguma
deficiência.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 09 DE MAIO DE 2023.

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044/2428